各　　　位 平成 13年 11月 7日

会   社   名       杏林製薬株式会社

コード番号       4560

問合せ先 取締役経理部長

　　　　　　　　　　　　　　宮下征佑

TEL (03) 3293 - 3420

　　　　　  　業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 13年 5月 22日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

　　　　　記

１．14年  3月期中間業績予想数値の修正（平成 13年 4月 1日 ～ 平成 13年 9月 30日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成13年5月22日 発表）

27,600 3,200 600

今回修正予想(Ｂ) 28,600 3,800 800

増減額(Ｂ－Ａ) 1,000 600 200

増減率 3.6 18.8 33.3

前期（平成12年 9月中間期）実績 25,620 3,710 949

２．14年  3月期連結中間業績予想数値の修正（平成 13年 4月 1日 ～ 平成 13年 9月 30日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成13年5月22日 発表）

28,300 3,300 700

今回修正予想(Ｂ) 29,200 3,900 800

増減額(Ｂ－Ａ) 900 600 100

増減率 3.2 18.2 14.3

前期（平成12年 9月中間期）実績 26,210 3,778 985

３．理　　由

当中間期は、国内外共に医療用医薬品の売上が順調に推移し,単体の売上高につきましては当初予
想を10億円上回り、２８６億円となる見込です。経常利益につきましては、売上高の増加などによ
り３８億円、当期純利益につきましては８億円となる見込みです。
連結の中間期決算につきましても単体の業績修正に伴い、業績予想の修正を行うものであります。
なお、通期の業績予想につきましては、下期の動向を踏まえて、１１月に予定しております中間決
算発表時に改めて公表致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　以 上